
 
 

AREA RICERCA E INNOVAZIONE 
SETTORE DOTTORATI E CONTRATTI PER LA RICERCA 

U. O. DOTTORATI DI RICERCA 
 

 

1 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 6538 del 03/07/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l'ammissione ai 
corsi di dottorato di ricerca dell’Università degli Studi di Palermo, A.A. 2024/2025, ciclo XL; 

 

VISTO il D.R. n. 7994 del 06/07/2024 con il quale è stata prorogata alle ore 14:59 del 07/08/2024, la 
scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione al bando di concorso per l'ammissione 
ai Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Palermo, 
A.A. 2024/2025, emanato con D.R. 6538 del 03/07/2024; 

 

VISTO il D.R. n. 8875 del 10/09/2024, di approvazione della graduatoria generale di merito per il corso di 
dottorato di ricerca in “Patrimonio culturale”, A.A. 2024/2025, ciclo XL, pubblicata in data 10/09/2024; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di amministrazione n.10/13 “Attivazione borsa di dottorato aggiuntiva per il 
corso di dottorato di ricerca in Patrimonio Culturale, ciclo XL, A.A. 2024/2025”, della seduta del 
14/10/2024 con la quale è stata deliberata l’assegnazione di un posto aggiuntivo senza borsa al 
Corso di dottorato in Patrimonio culturale, ciclo XL, a.a. 2024/2025; 

 

CONSIDERATO che nella graduatoria generale di merito, per scorrimento, il primo candidato idoneo 
all’assegnazione del posto è il Dott. Melia Francesco; 

 

D E C R E T A 

ART. 1 

È ammesso per scorrimento della graduatoria generale di merito, al corso di Dottorato di Ricerca in 
Patrimonio Culturale per l’A.A. 2024/2025, (XL ciclo), su posto senza borsa di studio, previo pagamento di 
€ 140,00 per la tassa regionale e € 16,00 per imposta di bollo, il candidato: 
 

Posti senza borsa 

N. N. PRATICA COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 3419828  MELIA  FRANCESCO  81 

 

 
 IL RETTORE 
 (Prof. Massimo MIDIRI) 


		2024-10-31T10:33:58+0000
	Massimo Midiri




